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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                     BASHKIA ELBASAN 

           DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE DHE INVESTIMEVE    

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2025 

   

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Njojtimeve Publike 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Bashkia Elbasan  

Adresa      Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail       bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe    www.elbasani.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Marrëveshje Kuadër. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71725-12-11-2025 

 

Loti I: REF-71729-12-11-2025 

Loti II: REF-71732-12-11-2025 

Loti III: REF-71734-12-11-2025 

Loti IV: REF-71736-12-11-2025 

Loti V: REF-71738-12-11-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje ushqime për Agjencinë e  

Sherbimeve  Sociale”, Qëndra Ditore -  Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, i ndarë në lote si 

mëposhtë: 

Loti I: Blerje fruta-perime për Agjencinë e Sherbimeve  Sociale”, Qëndra Ditore  

Loti II: Blerje produkte ushqimore për Agjencinë e Sherbimeve  Sociale”, Qëndra 

Ditore 

Loti III: Blerje bulmet për Agjencinë e  Sherbimeve  Sociale”, Qëndra Ditore 
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Loti IV: Blerje mish për Agjencinë e Sherbimeve  Sociale”, Qëndra Ditore  

Loti V: Blerje buke për Agjencinë e Sherbimeve  Sociale”, Qëndra Ditore  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15800000-6, 15811100 -

7,15330000-0, 15110000-2, 15551300-8, 15542000-9, 

6. Fondi limit: 8.395.233,5 (tetëmilion e treqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e dyqind e tridhjetë 

e tre presje pesë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin   

2026, i ndarë në lote si mëposhtë: 

 

Loti I: Blerje fruta-perime për Agjencinë e Sherbimeve  Sociale”, Qëndra Ditore, me 

fond limit: 1.275.454 (njemilion e dyqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e katërqind e pesëdhjetë 

e katër) lekë pa tvsh.  

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 3.666 (tremijë e  gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) 

lekë pa tvsh. 

Loti II: Blerje produkte ushqimore për Agjencinë e Sherbimeve  Sociale”, Qëndra 

Ditore, me fond limit: 1.697.012,5  (njëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e 

dymbëdhjetë presje pesë) lekë  pa tvsh.  

 Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 3.950 (tremijë e nenteqind e pesedhjete) lekë pa tvsh. 

Loti III: Blerje bulmet për Agjencinë e  Sherbimeve  Sociale”, Qëndra Ditore, me fond 

limit: 1.439.434 (njëmilion e katërqind e tridhjetë e nëntëmije e katërqind e tridhjetë e katër) 

lekë pa tvsh.  

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 1.655 (njemijë e gjashteqind e pesedhjete e pese) lekë 

pa tvsh. 

Loti IV: Blerje mish për Agjencinë e Sherbimeve  Sociale”, Qëndra Ditore, me fond 

limit: 3.433.333 (tremilion e katërqind e tridhjetë e tremije e treqind e tridhjete e tre) lekë pa 

tvsh. 

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 1.291 (njemijë e dyqind e nentedhjete e nje) lekë pa 

tvsh. 
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Loti V: Blerje buke për Agjencinë e Sherbimeve  Sociale”, Qëndra Ditore, me fond 

limit:  550,000 (pesëqind e pesëdhjetëmije) lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data 

e lidhjes se marreveshjes kuader . 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (23/12/2025)   Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 
 

Konceptoi: Pergjegjes:E.Sanço 

Konfirmoi :Drejtori: O. Kokunja 

 

 

 

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                        PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                               ZV.KRYETARI 

                                                                                                  Asim Sula 
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